



Հաստատում եմ  
թիվ 2 մանկապարտեզի  
տնօրենն  
Գ.Աթաբեկյան

25 ՀՈՒՆՎԱՐ 2018Թ.

Պատվիրատուն թիվ 2 մանկապարտեզ ՀՈԱԿ  
Օրագիր 2018թ, համայնքային բյուջեից իրականացվող  
Անվանումը օրենսդիր և գործադիր մարմինների պետական կառավարում  
բաժին 9, խումբ 1, դաս 1, ծրագիր 51

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամեն ը ծախսերը( դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
<b>Ապրանք</b>						
15111100	Միս տավարի պաղեցրած	ԳՀ	կգ	3200	1088000	340
15112150	Միս հավի սառեցրած	ԳՀ	կգ	1500	390000	260
15512000	Թթվասեր	ԳՀ	ՀԱՏ	550	550000	1000
15551600	Մածոն	ԳՀ	հատ	500	600000	1200
15530000	Կարագ	ԳՀ	կգ	4000	340000	85
15540000	Պանիր	ԳՀ	կգ	2500	450000	180
3142500	Չու	ԳՀ	հատ	65	390000	6000
15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	360000	1800
15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	250	12500	50
3221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	150	69000	460
15331164	Գագար	ԳՀ	ԿԳ	250	57500	230
15331163	Բագուկ	ԳՀ	կգ	220	11000	50
15623200	Մպիտակաձավար	ԳՀ	կգ	400	68000	170
15511600	խտացրած կաթ	ԳՀ	հատ	550	192500	350
15619000	ձավար հաճարի	ԳՀ	հատ	350	28000	80
3211300	Բրինձ	ԳՀ	կգ	550	137500	250
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	550	209000	380
15612100	Ալյուր	ԳՀ	կգ	250	40000	160
15617000	Չավար ցորենի	ԳՀ	կգ	350	28000	80
15412200	Չեթ	ԳՀ	լիտր	750	30000	40
15400000	Յուղ	ԳՀ	կգ	1900	266000	140
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	400	200000	500
15850000	Մակարոն	ԳՀ	կգ	350	122500	350
15820000	Թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	1400	287000	205
15333100	Տոմատ	ԳՀ	հատ	900	72000	80
15332297	Չեմ	ԳՀ	կգ	1200	192000	160
15863100	թեյ	ԳՀ	հատ	750	30000	40
15872700	Աղ	ԳՀ	հատ	170	17000	100
15332140	Ինձոր	ԳՀ	կգ	250	30000	120
15872310	դափնետերև	ԳՀ	կգ	100	2000	20
15841100	ԿԱԿԱՈ	ԳՀ	հատ	380	19000	50
15842110	Կարամել	ԳՀ	ԿԳ	1400	154000	110
15811100	ՀԱՑ	ԳՀ	կգ	430	1376000	3200
15842300	Հալվա	ԳՀ	կգ	1100	198000	180
15511000	ԿԱԹ	ԳՀ	ԼԻՏՐ	420	100800	240
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ		դրամ		8117300	
30197631	ԹՈՒՂԹ գրելուA4 չափի	ՄԱ	ԿԳ	2500	87500	35
30197232	թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	150	9000	60
44812220	ջրաներկ	ՄԱ	տուփ	500	75000	150
22813000	հաշվառման գիրք	ՄԱ	հատ	600	15000	25
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	7400	74
37822100	Մատիտ գունավոր/12հատ/	ՄԱ	տուփ	700	105000	150
39292500	Քանոն	ՄԱ	հատ	100	15000	150
30192710	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	150	22500	150
37823600	նկարչական թղթեր և այբումներ	ՄԱ	հատ	400	60000	150
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1500	6000	4



2770	սյաատիրին գունավոր	ՄԱ	տուփ	500	75000	150
41210	մկրատ	ՄԱ	հատ	250	38500	154
821000	նկարչական վրձին	ՄԱ	հատ	50	7500	150
30192760	սրիչ	ՄԱ	հատ	100	15000	150
24911200	սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	150	22500	150
30192740	թուղթ գունավոր	ՄԱ	հատ	10	4100	410
30192100	ռետին 70մմ	ՄԱ	հատ	100	15000	150
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				580000	
33761000	Թուղթ գուգարանի	ՄԱ	հատ	150	45000	300
39224340	դուլլ աղբի	ՄԱ	հատ	1200	9600	8
39831000	Մպասքի վացման արտադրանք	ՄԱ	հատ	700	28000	40
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	30000	30
31531290	էլեկտր, լամպ	ՄԱ	հատ	100	12000	120
39224310	Ման, հանգույց մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	800	4800	6
39831241	Ձեռքի օձառ	ՄԱ	հատ	150	12000	80
44192200	մեխ տարբեր չափերի	ՄԱ	կգ	580	2900	5
39831272	աման լվայու սպունգ	ՄԱ	հատ	200	16000	80
39831240	Ժավել	ՄԱ	լիտր	400	32000	80
39831600	գուգարան մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1000	60000	60
39832100	ռախշա	ՄԱ	հատ	350	21000	60
44521110	դռան փական	ՄԱ	հատ	5000	20000	4
44511340	փոցխ, բահ	ՄԱ	ՀԱՏ	2500	25000	10
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	2200	11000	5
42132000	ծորակի և փականների մասեր	ՄԱ	հատ	800	6400	8
39811100	օղի թարմացուցիչ	ՄԱ	հատ	600	12000	20
39831400	ապակի լվայու հեղուկ	ՄԱ	հատ	500	15000	30
39525800	հատակի մաքրելու կտոր	ՄԱ	հատ	500	10000	20
18424000	ձեռնոցներ ռեզինե	ՄԱ	գույգ	500	10000	20
39525800	մաքրող կտոր սեղանի	ՄԱ	հատ	100	12200	122
33764000	անձեռոցիկ	ՄԱ	տուփ	100	15000	150
39831243	լվացքի փոշի ավտոմատ	ՄԱ	կգ	1000	45000	45
42131170	ջրի փական	ՄԱ	հատ	2000	8000	4
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				462900	
33141110	Վիրակապ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
33141112	Կայուն սպեղանի	ՄԱ	տուփ	100	400	4
33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	750	6000	8
33141114	Բժշկական թանգիֆ /մառոյա/	ՄԱ	մետր	150	3000	20
33661240	Պարացետամոլ, անալգին 200մգ	ՄԱ	հատ	100	1000	10
33673400	վայերիանի հաբեր, օշարակ	ՄԱ	հատ	150	1500	10
33631600	սպիրտ 250գ	ՄԱ	հատ	250	1750	7
33617200	յոդի ռզեթուրմ 5%	ՄԱ	հատ	250	1750	7
33692513	սուպրաստին	ՄԱ	հատ	300	600	2
24311900	քլոր	ՄԱ	կգ	2000	2000	1
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ				20000	
	Ծառայություն	ՄԱ				
6422100	Ընդհ, օգտ քաղաքային հեռախոսի ծառայ	ՄԱ	ԴԴԱՄ	60000	60000	1
65100000	Ջրամատ, և ջրահեռացման ծառայ,	ՄԱ	խմ	180	170000	944
65100000	Դեզինֆեկցիա և դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	20000	20000	1
9311100	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	կվտ	44,98	240000	5336
9121200	Ջեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	խոր,մետր	139	2200000	15828

ԳԶ

Հաշվապահ



Ս,ՄԱԲԿՈՍՅԱՆ